Prezydenta Miasta Mirosława Lenka.  

§ 1. Na podstawie § 2 ust. 6, § 4 ust. 4 i § 10 ust. 2 Porozumienia nr 72/KT/2012 z dnia 10.07.2012 r. strony 

postanawiają zmienić brzmienie § 2 ust. 1 na następujące: "Całkowity koszt zadania stanowiącego przedmiot 

porozumienia wynosi 13.800 zł (trzynaście tysięcy osiemset złotych) i obejmuje: koszt opracowania 

kompletnej dokumentacji projektowej budowy i koszt przygotowania dokumentacji geodezyjnej opisanych w § 

1 ust. 3".  

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez obydwie strony.  

§ 3. Pozostałe postanowienia Porozumienia pozostają bez zmian.